

Compte de résultat 1/2

Du 01/01/2015 au 31/12/2015

		Etat exprimé en euros				31/12/2015		N-1
		France		Exportation				
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	FA	8 452,11	FB		FC	8 452,11	7 806,01
	Production vendue (Biens)	FD		FE		FF		
	Production vendue (Services et Travaux)	FG	59 019,93	FH		FI	59 019,93	48 027,26
	Montant net du chiffre d'affaires	FJ	67 472,04	FK		FL	67 472,04	55 833,27
	Production stockée					FM		
	Production immobilisée					FN		
	Subvention d'exploitation					FO	55 062,82	42 700,00
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges					FP		
	Autres produits					FQ	57 893,91	60 099,52
	Total des produits d'exploitation						FR	180 428,77
Charges d'exploitation	Achats de marchandises					FS	1 315,10	1 218,64
	Variation de stock					FT	650,00	646,50
	Achats de matières et autres approvisionnements					FU	11 465,87	15 780,15
	Variation de stock					FV		
	Autres achats et charges externes					FW	43 956,94	43 752,27
	Impôts, taxes et versements assimilés					FX	1 586,31	1 945,45
	Salaires et traitements					FY	56 518,95	58 856,42
	Charges sociales du personnel					FZ	19 010,98	24 280,73
	Dotations aux amortissements					GA	19 374,76	20 889,01
	Dotations aux provisions :							
	- sur immobilisations					GB		
	- sur actif circulant					GC		
	- pour risques et charges					GD		
Autres charges					GE	10 144,12	7 702,04	
Total des charges d'exploitation						GF	164 023,03	175 071,21
RESULTAT D'EXPLOITATION						GG	16 405,74	-16 438,42

Compte de résultat 2/2

Du 01/01/2015 au 31/12/2015

Etat exprimé en euros

		31/12/2015	N-1
RESULTAT D'EXPLOITATION		16 405,74	-16 438,42
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée	GH	
	Perte supportée ou bénéfice transféré	GI	
Produits financiers	De participations	GJ	
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé	GK	
	Autres intérêts et produits assimilés	GL	3 002,15
	Reprises sur provisions et transfert de charges	GM	
	Différences positives de change	GN	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	GO	
Total des produits financiers		GP	3 002,15
Charges financières	Dotations aux amortissements et aux provisions	GQ	
	Intérêts et charges assimilées	GR	1 651,58
	Différences négatives de change	GS	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	GT	
Total des charges financières		GU	1 651,58
RESULTAT FINANCIER		GV	1 350,57
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		GW	17 756,31
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion	HA	18 025,00
	Sur opérations en capital	HB	3 132,80
	Reprises sur provisions et transfert de charges	HC	
	Total des produits exceptionnels		HD
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion	HE	
	Sur opérations en capital	HF	
	Dotations aux amortissements et aux provisions	HG	
Total des charges exceptionnelles		HH	0,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		HI	21 157,80
PARTICIPATION DES SALARIES		HJ	
IMPOTS SUR LES BENEFICES		HK	119,00
TOTAL DES PRODUITS		HL	204 588,72
TOTAL DES CHARGES		HM	165 793,61
RESULTAT DE L'EXERCICE		HN	38 795,11